
UCHWAŁA NR XIX/394/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią                   
na rok 2016

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515, zmiany: z 2015 roku poz. 1045, 
poz. 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885, zmiany: poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 roku poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016 zmienioną Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XVIII/301/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza: Nr 22/2016 z 
dnia 29 stycznia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 95.637.677,36 zł,

- zwiększa się o kwotę 727.000,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 500.000,00 zł

po zmianie plan dochodów wynosi 95.864.677,36 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 16.527.727,75 zł, z tego:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 6 w wysokości 10.847.752,75 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2016 roku według załącznika Nr 7 w 
wysokości 4.437.975,00 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 8 w wysokości  5.000,00 
zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2016 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 1.237.000,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 31.739.832,00 zł,

c) dochody własne w wysokości 47.597.117,61 zł.

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w wysokości 90.652.264,75 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 5.212.412,61  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
20.000,00 zł,

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 1.000.000,00 zł,

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 1



- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł,

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 1.330.238,96 zł,

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.949.775,00 zł,

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 406.398,65 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 500.000,00 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej 102.487.677,36 zł

- zwiększa się o kwotę 2.048.745,00 zł

- zmniejsza się o kwotę 1.821.745,00 zł

po zmianie plan wydatków wynosi 102.714.677,36 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 89.328.703,75 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 64.693.851,75 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 41.045.539,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 23.648.312,75 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 8.997.000,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 14.196.452,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 23.000,00 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 18.400,00 zł,

f) obsługa długu gminy w wysokości 1.400.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.385.973,61 zł, z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 11.905.973,61 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.037.553,65 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 
1.480.000,00 zł.

4) Deficyt budżetu w kwocie 6.850.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych.

5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok", Nr 2 
„Dochody majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok", Nr 3 „Wydatki budżetu Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok ", Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2016 roku", Nr 9 „Dochody i 
wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i 
wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 
roku", Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych", Nr 15 „Wydatki* na programy 
i projekty realizowane przez Miasto i Gminę Naklo nad Notecią ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności", wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 
6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności w wysokości 1.060.553,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 2



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/394/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2016r.
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015
z dnia 29 grudnia 2015r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 500 000,00515 000,00 15 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - 500 000,00 0,00500 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

500 000,00 - 500 000,00 0,00

600 Transport i łączność 500 000,003 091 775,00 3 591 775,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 3 591 775,003 091 775,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 500 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 7 000,00336 400,00 343 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 10 000,003 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 7 000,00 7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

220 000,0036 206 100,00 36 426 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 220 000,00 20 220 000,0020 000 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 19 200 000,00 220 000,00 19 420 000,00

95 637 677,36 95 864 677,36227 000,00Razem:

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Dochody majątkowe Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/394/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2016r.
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015
z dnia 29 grudnia 2015r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 500 000,00500 000,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - 500 000,00 0,00500 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

500 000,00 - 500 000,00 0,00

600 Transport i łączność 500 000,003 079 775,00 3 579 775,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00 3 579 775,003 079 775,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 500 000,00 500 000,00

5 212 412,61 5 212 412,610,00Razem:

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2016 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/394/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2016r.
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015
z dnia 29 grudnia 2015r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 000 000,001 095 200,00 95 200,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - 1 000 000,00 0,001 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

600 Transport i łączność 960 000,009 933 120,00 10 893 120,00

60016 Drogi publiczne gminne 946 500,00 8 215 620,007 269 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 396 620,00 - 53 500,00 6 343 120,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

60095 Pozostała działalność 13 500,00 697 500,00684 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 13 500,00 162 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,004 584 500,00 4 629 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 4 622 000,004 577 000,00

4260 Zakup energii 500 000,00 - 20 000,00 480 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 65 000,00 265 000,00

710 Działalność usługowa 500,00413 000,00 413 500,00

71035 Cmentarze 500,00 25 500,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 6 500,009 853 600,00 9 860 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 7 587 500,007 580 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 635 000,00 5 832,00 4 640 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 000,00 1 020,00 826 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120 000,00 148,00 120 148,00

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność - 500,00 656 000,00656 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 - 500,00 119 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0040 383 183,65 40 383 183,65

80101 Szkoły podstawowe 24 700,00 18 044 553,6518 019 853,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 258 700,00 100,00 258 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 564 000,00 15 700,00 10 579 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 796 300,00 1 200,00 797 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 002 600,00 2 900,00 2 005 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 280 800,00 400,00 281 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443 700,00 200,00 443 900,00

4260 Zakup energii 846 800,00 10,00 846 810,00

4270 Zakup usług remontowych 84 900,00 100,00 85 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 900,00 1 100,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 100,00 600,00 378 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 600,00 100,00 22 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 300,00 100,00 7 400,00

4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 100,00 14 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 792 400,00 1 400,00 793 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 590,00 590,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 200,00 100,00 12 300,00

80110 Gimnazja - 14 790,00 9 581 210,009 596 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 105 200,00 - 620,00 104 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 959 300,00 - 9 300,00 5 950 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 478 000,00 - 700,00 477 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140 100,00 - 1 800,00 1 138 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160 000,00 - 300,00 159 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 900,00 - 1 000,00 216 900,00

4260 Zakup energii 397 700,00 - 200,00 397 500,00

4270 Zakup usług remontowych 33 200,00 - 100,00 33 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 - 100,00 5 800,00

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 7



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 268 900,00 - 200,00 268 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 600,00 - 20,00 13 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 - 10,00 4 090,00

4430 Różne opłaty i składki 11 300,00 - 10,00 11 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352 100,00 - 400,00 351 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 600,00 - 30,00 5 570,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 1 270 200,001 270 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 900,00 - 140,00 54 760,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 140,00 140,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 350 100,00350 100,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 100,00 3 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 9 910,00 1 139 190,001 149 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 100,00 520,00 11 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 900,00 - 6 400,00 649 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 - 500,00 48 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 300,00 - 1 100,00 123 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 500,00 - 100,00 17 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 800,00 21 100,00

4260 Zakup energii 43 000,00 - 1 600,00 41 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 100,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 400,00 21 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 20,00 1 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 90,00 710,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 - 90,00 1 010,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 900,00 - 1 000,00 41 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 70,00 930,00

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 8



BeSTia
Strona 4

851 Ochrona zdrowia 0,00610 000,00 610 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 539 000,00539 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

14 000,00 36 155,00 50 155,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji fundacjom

8 000,00 - 6 860,00 1 140,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

148 000,00 - 29 295,00 118 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50 000,008 129 588,96 8 079 588,96

90095 Pozostała działalność - 50 000,00 1 838 750,001 888 750,00

4430 Różne opłaty i składki 160 500,00 - 50 000,00 110 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 265 000,003 468 230,00 3 733 230,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 2 047 061,001 847 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 200 000,00 247 000,00

92195 Pozostała działalność 65 000,00 111 169,0046 169,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

13 000,00 - 7 000,00 6 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji fundacjom

7 000,00 - 3 400,00 3 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 10 400,00 30 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 526 972,00 1 526 972,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 355 000,00355 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 73 000,00 73 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

245 000,00 - 71 000,00 174 000,00

102 487 677,36 102 714 677,36227 000,00Razem:

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIX/394/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2016 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

w złotych

A. kredyty

B. po życzki

C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 980 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 949 775,00

B. 0,00 B. 980 000,00

C. 1 000 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 110 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 170 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

25 500,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

20 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

§ Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

L.p.

20 000,00 0,00 

6230

N 600

Zadania inwestycyjne w 2016 roku 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

10 11

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

20 000,00 20 000,00 6050
Modernizacja dróg na terenie sołectwa 
Olszewka - I etap

K 600

N 600 60016

K/N Dział Rozdział

1.

9. 60016

5. 60016 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 
gminnych

7.

środki pochodz ące 
z innych źródeł*

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Uwagi 
(wykonawca)

Jednostka organizacyjna realizuj ąca 
program lub koordynuj ąca wykonanie 

programu

rok bud żetowy 
2016 

(8=9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

2. N 600 60014 6300

Modernizacja urządzeń melioracyjnych 
położonych na terenie Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią

Dofinansowanie do realizacji inwestycji 
pn. Realizacja inwestycji drogowej na 
drodze powiatowej Nr 1921C Paterek-
Łankowiczki

010 01009N

980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

3. N 600 60014 6300

Dofinansowanie do realizacji inwestycji 
pn. Realizacja inwestycji w ciągu dróg 
powiatowych Nr 1923C, 1922C, 1554C 
na odcinku Trzeciewnica-Suchary-
Gumnowice-Ślesin

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

4. K 600 60016 6050
Przebudowa ulic: Kilińskiego, 
Klimackiego, Św. Wawrzyńca i Sądowej 
w Nakle nad Notecią

4 041 775,00 3 949 775,00 20 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2015/XII.2016).

115 500,00 115 500,00 

6. N 600 60016 6050
Budowa ulicy Rybackiej w Występie - 
opracowanie dokumentacji technicznej

60 000,00 60 000,00 

6050
Budowa ulicy Gimnazjalnej w Nakle nad 
Notecią

150 000,00 150 000,00 40 000,00 0,00 

8. N 600 60016 6050 200 000,00 
Przebudowa ulicy Noteckiej w Nakle nad 
Notecią - I etap

200 000,00 30 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2016 roku" do Uchwały Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 10



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 130 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 120 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 250 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 150 000,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

60 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

21. N 600 60016 6050

Rozbudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Rynek i Bydgoskiej w 
Nakle nad Notecią - opracowanie 
dokumentacji technicznej

Przebudowa ulicy Karpackiej w 
Trzeciewnicy - dokumentacja projektowa

11 886,00 1 845,00 1 845,00 

205 000,00 64 151 108,84 
Budowa obejścia miasta Nakło nad 
Notecią na kierunku Pd-Pn w ciągu drogi 
Nr 241 (Rogoźno-Tuchola)

205 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2008/VI.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
XI.2015/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2015/VI.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

przetarg

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

przetarg

20. K 600

K19. 60016600

14. N 600 60016

15. N 600 60016

10.

N 600

17.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2015/XII.2016).

12. N 600 60016

55 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

16.

60016 6050

6050

6050

K 600

11. N

Połączenie ulicy Różanej z drogą 
powiatową w Występie - opracowanie 
dokumentacji technicznej

60016

6050

60016 6050

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

13. N 600 60016

6050

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Karnowo na działkach o 
numerach ewidencyjnych nr. 170/4, 47, 
31, 101/2 

300 000,00 300 000,00 

Budowa dróg osiedlowych: ul. 
Świerkowej, Jarzębinowej, Kasztanowej, 
Brzozowej, Sosnowej, Lipowej na 
działkach nr. 21, 213, 239, 250, 262, 
299, 691 w miejscowości Ślesin

305 000,00 305 000,00 

Budowa odcinka ulicy Polnej w 
Potulicach wraz z przebudową 
infrastruktury telekomunikacyjnej na 
działkach Nr. 143/17 i 143/33, obręb 
Potulice, Gmina Nakło nad Notecią II 
etap

150 000,00 150 000,00 20 000,00 0,00 

600 60016 6050

Budowa pieszojezdni wraz z 
odwodnieniem ulicy 7 lutego w 
miejscowości Paterek, gmina Nakło nad 
Notecią na działkach o numerach 
ewidencyjnych 623, 287, 344/21, 344/20 
344/33 - I etap

150 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00 przetarg

Modernizacja nawierzchni łącznika 
między ulicą Bydgoską a ulicą Długą na 
działkach o nr. ewidencyjnych 1919/1 i 
331 położonych w Nakle nad Notecią

150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 

50 000,00 0,00 

10 000,00 0,00 

6050
Budowa odcinka ulicy Wiejskiej w 
Występie - I etap

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 

Utwardzenie nawierzchni drogi 
gruntowej na odcinku Wieszki - Janowo

12 000,00 

6050
Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Lubaszcz - aleja 
Kasztanowa

10 000,00 10 000,00 

18. N 600 60016 6050

N 600 60016 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
XI.2015/XII.2016).

12 000,00 12 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 11



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 450 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

33. N 600 60095 6050
Budowa chodnika w obrębie Placu 
Szkolnego w Nakle nad Notecią

19 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

28. N 600 60016 6050
Przebudowa odnogi ulicy 1 Maja w 
Nakle nad Notecią

60 000,00 60 000,00 20 000,00 

Przebudowa ulicy Karpackiej i 
Wichrowej w miejscowości Trzeciewnica

80 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

95 000,00 15 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

27. N 600 60016 6050

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

26. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią – dz. Nr 2608/6

95 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

25. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Orzeszkowej w Nakle 
nad Notecią

44 000,00 44 000,00 44 000,00 

Przebudowa drogi na dz. Nr 2/16 obręb 
Bielawy

60 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

75 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

24. N 600 60016 6050

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

23. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Młyńskiej w Nakle nad 
Notecią – dz. Nr 2616/3

75 000,00 

60016 6050 Przebudowa ulicy Cichej w Paterku 57 000,00 57 000,00 17 000,00 

10 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

22. N 600

6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

10 000,00 0,00 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

30.

600 60095

32.

31. N

50 000,00 N 600 60095 6050
Opracowanie Studium Transportowego 
dla Miasta Nakło nad Notecią

50 000,00 

Budowa chodnika na ulicy Długiej w 
Ślesinie

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 

N 600 60095 6050
Budowa parkingu od strony północnej 
dworca PKP - dokumentacja projektowa

50 000,00 50 000,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

29. K 600 60016
6057    
6059

Budowa pieszojezdni i wjazdów na ulicy 
Różanej w Występie, Gmina Nakło nad 
Notecią - II etap

1 000 000,00 1 000 000,00 50 000,00 500 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 12



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 450 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

35. N 600 60095 6050

Budowa ciągu komunikacyjnego 
pomocniczego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nakło nad Notecią – 
Chrząstowo – Etap I

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

Budowa chodnika pomiędzy ul. 
Mrotecką i ul. Nową na działkach nr 
1801, 1799 w Nakle nad Notecią

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

34. N 600 60095 6050

0,00 x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2016/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Informatycznej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

36. N 700 70005 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

600 000,00 600 000,00 

Modernizacja budynku Urzędu Miasta i 
Gminy w Nakle nad Notecią

80 000,00 80 000,00 20 000,00 

500 000,00 50 000,00 

265 000,00 85 000,00 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

600 000,00 

37 553,65 

0,00 

0,00 

Realizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści edukacyjnych

39. N 750 75023 6050

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Informatycznej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

75023

6059 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Oświaty i Rekreacji. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2013/VI.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

80101

41. N 750

43. K 801

37. N 700 70005 6050
Modernizacja lokali i obiektów 
komunalnych

500 000,00 

38. K 700 70005 6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

917 180,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2016).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Obsługi Informatycznej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

40. N 750 75023 6060
Budowa klimatyzacji w budynkach 
Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią

0,00 

80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Modernizacja ogrodzenia boiska ORLIK 
2012  przy Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

6060

Zakup multisejfów dwuszufladowych w 
klasie S1 na potrzeby Wydziału 
Finansowo Budżetowego Urzędu Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią

9 500,00 9 500,00 9 500,00 

30 000,00 30 000,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji - Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Nakle nad Notecią. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

44. K 801 80110 6050

42.

Wykup wierzytelności w związku z 
budową obiektów Zespołu Szkół w 
Paterku (wraz z odsetkami)

3 314 242,00 408 000,00 

852 85219 6060

30 000,00 N 801 80101 6050

188 883,93 37 553,65 

408 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Skarbnik Miasta i Gminy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2009/XII.2019).

0,00 
Zakup kserokopiarki dla Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią

45. N 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 13



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 200 238,96

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

K

Opracowanie dokumentacji technicznej 
dla termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

90095

0,00 900 90095 6050
Uzbrojenie terenu Parku Przemysłowego 
w Paterku - etap I

17 515 834,34 

108 000,00 90095

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

52. N 921 92109

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

54. N 921 92109

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

przetarg

nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2015/XII.2016).

6050 20 000,00 20 000,00 

przetarg

0,00 

921 92109

Zagospodarowanie terenu wokół placu 
zabaw w Sołectwie Bielawy

N
Odbudowa fontanny w Sołectwie 
Potulice

55. N 921 92109

51.

48. N 900

53. K

50.

46. K 900 90005

900

Dotacja celowa na realizację zadania 
polegającego na ograniczeniu niskiej 
emisji związanej z podnoszeniem 
efektywności energetycznej oraz 
wykorzystaniem układów 
wysokosprawnej kogeneracji i 
odnawialnych źródeł energii, w 
szczególności likwidacją lokalnych 
źródeł ciepła

313 550,00 200 238,96 0,00 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2015/XII.2016).

47. N 900 90095 6050 20 000,00 

6230

100 000,00 10 000,00 6050 0,00 

20 000,00 

49. N 900 90095 6050 8 000,00 

Opracowanie Lokalnego Programu 
Rewitalizacji

20 000,00 

20 000,00 

przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2015/XII.2016).

8 000,00 8 000,00 

220 000,00 20 000,00 

162 000,00 

0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

zgodnie z ustawą 
p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2013/VI.2016).

162 000,00 

0,00 

6050
Inwestycje związane z powstaniem 
świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w 
Kazinie

13 538,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

6050
Modernizacja sali konferencyjnej w 
obiekcie Nakielskiego Ośrodka Kultury w 
Nakle nad Notecią I etap

220 000,00 

6050
Projekt świetlicy wiejskiej w Sołectwie 
Minikowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

6050
Ocieplenie i wykonanie elewacji ściany 
frontowej świetlicy wiejskiej w Sołectwie 
Suchary

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

56. N 921 92109 6050
Budowa sceny przy Wiejskim Domu 
Kultury w Sołectwie Ślesin

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 14



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 120 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 800 000,00 C. 0,00

98 678 559,11 13 385 973,61 2 755 959,65 6 850 000,00 3 280 013,96 500 000,00 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

15 000,00 15 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

10 000,00 

61. N 921 92195 6050

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
i modernizacją drogi dojazdowej w 
Minikowie

15 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2016).

60. N 921 92195 6050

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
w Kazinie

10 000,00 10 000,00 

59. N 921 92195 6050

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
oraz drogami dojazdowymi w 
Rozwarzynie

40 000,00 

x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2016/XII.2016).

62. N 926 92601

40 000,00 40 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

57. N 921 92109 6060
Zakup urządzeń na plac zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Sołectwie Polichno

10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

20 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansów i Budżetu (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2016).

58. N 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Ogółem

6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

880 000,00 880 000,00 80 000,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 15



                                                                          Załącznik Nr 5
                                                                          do Uchwały Nr XIX/394/2016
                                                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                                          z dnia 25 lutego 2016 r.    
                                                                          zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015 
                                                                          Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 r.   
                                                                          w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i ł ączno ść 1 130 000,00 1 130 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 1 130 000,00 1 130 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 000,00
750 Administracja publiczna 7 000,00 7 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 7 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

7 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 832,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00 
92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00
1 237 000,00 1 237 000,00 

Zmieniający Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku" do Uchwały Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Ogółem

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów), oraz wpływy i wydatki z 
tytułu pomocy finansowej udzielanej mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2016 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 16



                                                              Załącznik Nr 6
                                                              do Uchwały Nr XIX/394/2016
                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                              z dnia 25 lutego 2016 r.    
                                                              zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015 

                                                              Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 r.   
                                                              w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60014 6300

Powiat Nakielski - dofinansowanie do realizacji
inwestycji pn. Realizacja inwestycji drogowej na
drodze powiatowej Nr 1921C Paterek-
Łankowiczki

0,00 0,00 0,00 980 000,00

2. 600 60014 6300

Powiat Nakielski - dofinansowanie do realizacji
inwestycji pn. Realizacja inwestycji w ciągu dróg
powiatowych Nr 1923C, 1922C, 1554C na
odcinku Trzeciewnica-Suchary-Gumnowice-
Ślesin

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

3. 750 75095 2319
Miasto Bydgoszcz - wsparcie działań podmiotu
realizującego ZIT

9 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 801 80103 2310
Gmina Sicienko - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego realizowanego w
szkołach podstawowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 801 80103 2310
Gmina Mrocza - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego realizowanego w
szkołach podstawowych

2 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 801 80103 2310
Gmina Sadki - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego realizowanego w
szkołach podstawowych

8 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 801 80104 2310
Gmina Mrocza - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

3 400,00 0,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2310
Gmina Białe Błota - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

8 000,00 0,00 0,00 0,00

9. 801 80104 2310
Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

15 000,00 0,00 0,00 0,00

10. 801 80106 2310
Gmina Sicienko - porozumienie w sprawie
wychowania przedszkolnego

3 000,00 0,00 0,00 0,00

11. 921 92109 2480 Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00

12. 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w
Nakle nad Notecią

0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

13. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią 0,00 335 000,00 0,00 0,00

88 400,00 3 155 000,00 0,00 1 980 000,00

1. 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w
Nakle nad Notecią do modernizacji urządzeń
melioracyjnych położonych na terenie Miasta i
Gminy Nakło nad Notecią zgodnie § 1 ust. 1 pkt.
3 uchwały Nr X/195/2015 Rady Miejskiej w
Nakle nad Notecią z dnia 28 maja 2015 r. w 
sprawie zasad i trybu postępowania przy
udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z
zakresu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do
finansowania 

30 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 750 75095 2820
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz
rozwijania kontaktów i współpracy między
społeczeństwami

2 500,00 0,00 0,00 0,00

3. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Olszewce

0,00 754 500,00 0,00 0,00

4. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzeciewnicy

0,00 606 500,00 0,00 0,00

Zmieniający Załącznik Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" do Uchwały Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z bud żetu Miasta i Gminy Nakło nad Noteci ą podmiotom nale żącym i nienale żącym 
do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Tre ść

Kwota dotacji
Kwota pomocy 

finansowej

Podmioty nale żące do sektora finansów publicznych 5 223 400,00

Ogółem

Podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych 6 132 838,96

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 17



5. 801 80103 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Olszewce (oddział
przedszkolny)

0,00 80 400,00 0,00 0,00

6. 801 80103 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzeciewnicy (oddział
przedszkolny)

0,00 66 300,00 0,00 0,00

7. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 726 300,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola WESOŁA PIĄTKA w Nakle nad
Notecią

0,00 711 800,00 0,00 0,00

9. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Katolickiego Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 639 200,00 0,00 0,00

10. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 711 800,00 0,00 0,00

11. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Centrum Rozwoju
Dziecka REKSIO  w Nakle nad Notecią

0,00 326 900,00 0,00 0,00

12. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia na
Rzecz Rozwoju Olszewki i Lubaszcza w
Olszewce JEŻYKI  (punkt przedszkolny)

0,00 50 500,00 0,00 0,00

13. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzeciewnicy (punkt
przedszkolny)

0,00 46 500,00 0,00 0,00

14. 801 80149 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola WESOŁA PIĄTKA w Nakle nad
Notecią

0,00 76 300,00 0,00 0,00

15. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 76 300,00 0,00 0,00

16. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Katolickiego Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 107 500,00 0,00 0,00

17. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Olszewce

0,00 152 800,00 0,00 0,00

18. 851 85154 2360

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca
profilaktykę uzależnień, reintegrację społeczną
osób uzależnionych od alkoholu i innych
środków psychoaktywnych - działalność pożytku
publicznego

50 155,00 0,00 0,00 0,00

19. 851 85154 2810

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca
profilaktykę uzależnień, reintegrację społeczną
osób uzależnionych od alkoholu i innych
środków psychoaktywnych - działalność pożytku
publicznego (fundacje)

1 140,00 0,00 0,00 0,00

20. 851 85154 2820

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca
profilaktykę uzależnień, reintegrację społeczną
osób uzależnionych od alkoholu i innych
środków psychoaktywnych 

48 705,00 0,00 0,00 0,00

21. 851 85154 2820

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym, obejmujących terapię osób
uzależnionych i współuzależnionych oraz
wsparcie w utrzymaniu abstynencji

70 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 853 85305 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
dotacja celowa dla Niepublicznego Żłobka
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

24 000,00 0,00 0,00 0,00

23. 900 90005 2830

Dotacja celowa rekompensująca koszty
inwestycji poniesione w związku z modernizacją
ogrzewania zgodnie z § 1 ust. 1 pkt. 2 uchwały
Nr X/195/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad
Notecią z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zasad
i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów
wyboru inwestycji do finansowania 

40 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 18



24. 900 90005 6230

Dotacja celowa na realizację zadania
polegającego na ograniczeniu niskiej emisji
związanej z podnoszeniem efektywności
energetycznej oraz wykorzystaniem układów
wysokosprawnej kogeneracji i odnawialnych
źródeł energii, w szczególności likwidacją
lokalnych źródeł ciepła (konkurs KAWKA II)
zgodnie z działaniami naprawczymi
wynikającymi z Programu Ochrony Powietrza
przyjętego przez Sejmik Województwa
Kujawsko-Pomorskiego Uchwałą Nr XXX/537/13
z dnia 28 stycznia 2013 roku” oraz celami
zapisanymi w „Aktualizacji Programu Ochrony
Środowiska dla Miasta i Gminy Nakło nad
Notecią na lata 2013-2016 z perspektywą na
lata 2017-2020" , przyjętej uchwałą Rady
Miejskiej w Nakle nad Notecią nr XL/827/2014 z
dnia 30 stycznia 2014 r.

200 238,96 0,00 0,00 0,00

25. 900 90095 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

2 500,00 0,00 0,00 0,00

26. 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

140 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 921 92195 2360
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

6 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 921 92195 2810

Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego
(fundacje)

3 600,00 0,00 0,00 0,00

29. 921 92195 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

30 400,00 0,00 0,00 0,00

30. 926 92605 2360
Dotacja na realizację zadań w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego 

73 000,00 0,00 0,00 0,00

31. 926 92605 2810
Dotacja na realizację zadań w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego (fundacje)

3 000,00 0,00 0,00 0,00

32. 926 92605 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

174 000,00 0,00 0,00 0,00

33. 926 92695 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie
szkolenia zawodników i udziału w rozgrywkach
ligowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00

999 238,96 5 133 600,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XIX/394/2016
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 lutego 2016 r.    
zmieniający Uchwałę Nr XVII/286/2015 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowa
nie z bud żetu 

państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bie żące razem: 23 000,00 12 290,00 10 710,00 23 000,00 12 290,00 0,00 0,00 12 290,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 34.412,00 
zł

85 750

rok 2015 - 11.412,00 zł 75095 23 000,00 12 290,00 10 710,00 23 000,00 12 290,00 0,00 0,00 12 290,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 10 710,00
rok 2016 - 23.000,00 zł 2319 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00

4018 7 673,01 7 673,01 7 673,01 0,00 7 673,01 7 673,01
4019 2 357,08 2 357,08 2 357,08 2 357,08 2 357,08 0,00
4118 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 1 319,00
4119 405,18 405,18 405,18 405,18 405,18 0,00
4128 187,99 187,99 187,99 0,00 187,99 187,99
4129 57,74 57,74 57,74 57,74 57,74 0,00

4418 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 1 530,00

4419 470,00 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00

2.
Wydatki inwestycyjne 
razem:

1 037 553,65 537 553,65 500 000,00 1 037 553,65 537 553,65 0,00 450 000,00 87 553,65 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 
1.000.000,00 zł

23 600

rok 2015 - 1.000.000,00 zł 60016 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00 450 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

6057 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00

6059 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 450 000,00 50 000,00 0,00

Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT

2016 rok

Środki z bud żetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:Środki z 
bud żetu UE

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

Zmieniający Załącznik Nr 15 „Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Miasto i Gminę Naklo nad Notecią ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności" do Uchwały Nr XVII/286/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2016

Wydatki* na programy i projekty realizowane przez M iasto i Gmin ę Naklo nad Noteci ą ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójno ści

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
warto ść 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
bud żetu 

krajowego

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Program Operacyjny Pomoc Techniczna

III. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

Wydatki 
razem (9+13)

z tego:

Środki z bud żetu krajowego**

3.1 Skuteczni beneficjenci

x

2.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014–2020 

VI. Zwiększanie włączenia społecznego, ograniczanie ubóstwa i promowanie rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich

M07. Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa pieszojezdni i wjazdów na ulicy Różanej w Występie, Gmina Nakło nad Notecią - II etap

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 20



Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 188.883,93 
zł

13 801

rok 2015 - 139.330,28 zł 80101 37 553,65 37 553,65 0,00 37 553,65 37 553,65 0,00 0,00 37 553,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rok 2016 - 37.553,65 zł 6059 37 553,65 37 553,65 37 553,65 37 553,65 37 553,65 0,00

1 060 553,65 549 843,65 510 710,00 1 060 553,65 549 843,65 0,00 450 000,00 99 843,65 510 710,00 0,00 0,00 0,00 510 710,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

4 Rozwój infrastruktury społeczeństwa informacyjnego

4.2 Rozwój usług i aplikacji dla ludności

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych

Ogółem x

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 21



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w dochodach w dziale 600 „Transport i łączność” rozdział
60016 „Drogi publiczne gminne” § 6207 - zadanie inwestycyjne pn. „Budowa pieszojezdni i wjazdów na
ulicy Różanej w Występie, Gmina Nakło nad Notecią - II etap”. Zmiana w dochodach polega na
przesunięciu kwoty 500.000,00 zł z działu 010 rozdział 01041 § 6207 na drogi publiczne gminne. W
wydatkach dokonano analogicznie zmiany klasyfikacji budżetowej na powyższym zadaniu - przesunięcie
z działu 010 rozdział 01041 § 6057 i 6059 kwota 1.000.000,00 zł do działu 600 rozdział 60016 § 6057 i
6059.

Na podstawie umowy Nr 43/2016 z dnia 4 lutego 2016 roku z Powiatem Nakielskim dokonuje się
zwiększenia w dochodach w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i
miast na prawach powiatu)” § 2710 na kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na obsługę kasową Wydziału
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią w okresie od
stycznia do grudnia 2016 roku. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 750 rozdział 75023 §
4010, 4110 i 4120.

Dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”
rozdział 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” § 0010 na kwotę
220.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja sali konferencyjnej w
obiekcie Nakielskiego Ośrodka Kultury w Nakle nad Notecią I etap” – kwota 200.000,00 zł oraz zadanie
inwestycyjne pn. „Regulacja stanu prawnego gruntów użytkowanych przez gminę oraz wykupy gruntów”
– kwota 20.000,00 zł. Wydatki o powyższą kwotę zwiększono w dziale 921 rozdział 92109 § 6050 oraz
w dziale 700 rozdział 70005 § 6060.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdział 71035
„Cmentarze” na kwotę 500,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. Zwiększone środki zostały
przesunięte z działu 750 rozdział 75095 „Pozostała działalność” zmniejszając usługi pozostałe.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły
podstawowe” na kwotę 24.700,00 zł zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń,
wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, dodatkowe wynagrodzenie
roczne, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług remontowych, zakup usług
zdrowotnych, zakup usług pozostałych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, podróże
służbowe krajowe, różne opłaty i składki, odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, podatek od
nieruchomości oraz szkolenia pracowników. W powyższej klasyfikacji dokonano przesunięcia pomiędzy
paragrafami na kwotę 3.320,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od
wynagrodzeń. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi
Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy jednostkami budżetowymi w wydatkach w dziale 801 „Oświata i
wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” na kwotę 110,00 zł
zabezpieczając dodatkowe wynagrodzenia roczne. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora
Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy jednostkami budżetowymi w wydatkach w dziale 801 „Oświata i
wychowanie”, rozdział 80104 „Przedszkola” na kwotę 3.230,00 zł zabezpieczając dodatkowe
wynagrodzenia roczne. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i
Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80110
„Gimnazja” na kwotę 14.790,00 zł. W powyższej klasyfikacji dokonano przesunięcia pomiędzy
paragrafami na kwotę 19.170,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmniejszenia i

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 1



przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad
Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”,
rozdział 80114 „Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” na kwotę 140,00 zł
zabezpieczając podatek od nieruchomości. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu
Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”,
rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego” na kwotę 100,00 zł zabezpieczając zakup usług zdrowotnych. Przesunięcia
dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80150
„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych” na kwotę 9.910,00 zł. W powyższej klasyfikacji
dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 14.990,00 zł zabezpieczając wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług zdrowotnych oraz opłaty z
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmniejszenia i przesunięcia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Id: 0036C9CD-8C85-4631-9432-905B12B18A0E. Uchwalony Strona 2




